
第24回SAJ公認北海道マスターズスキー大会  

Aクラス GS  

旭川市  

男子大回転  

公式成績表  

－テクニカルデータ  

奈良 哲矢  ［北海道］■  コース名   

安達 件  ［北海道］  スタート地点  
フィニッシュ地点  

佐藤 健児  ［北海道］ 標高差  
ホモロゲーションNo．  

ジュリー  

技術代表   

主審   

競技委員長  

旭川神居山スキー場白樺コース  
530m  
280m  
250m  

SAJ26－GS－121／02  

［北海道］  

［北海道］  

［北海道］  

［北海道］  

［北海道］  

［北海道］  

内海 敬裕  
坂上 昭彦  
小野崎 絢  
高橋奈々  
小野崎 みおり  
小野崎 海  

コ－スセッター  

前走者－A一  
前走者－B一  
前走者－C一  
前走者－D一  
前走者－E－  

旗門数  31（29）   スタート時間  
天候  雪質  

10：35  

ソフト  

スタート／フィニッシュ気温  －3．0℃／－2．5℃  

F＝890  

時 間 レース  

ポイント   

53．11   0．00  

53．80  11．56  

53．84  12．23  

53．93  13．74  

54．33  20．44   

54．34  20．61  

54．73  27．15  

54．93  30．50   

55．05  32，51  

55．18  34．69   

55．22  35．36  

．55．24  35，69   

55．60  41．73   

56．20  51．78   

56，75  61．00  

順位 スタート  コード 競技者  

県 名 所 属 名   

北海道 TEAM GET－UP  
北海道 倶知安スキー連盟  
北海道 K＆K  
北海道 北友SC  
北海道 北海道スキーマスタースヾ  
北海道 江別ス＝卜連盟  

北海道 羽幌スキー連盟  
北海道 シやヤが－レーシンク◆  

北海道 比布レーシンク～sc  

北海道 シ寸ヤステムレーシンクヾ  

北海道 Brain  
北海道，北友SC  
北海道 E．0．R  
北海道 千歳スキー連盟  
北海道 E．0．R  

氏名   

堀内 眞  
相馬大悟  
寒河江英樹  
水嶋仁光  
伊東弘至  
蘇武聖二  
大西将樹  
菊地寿文  
森田啓介  
小松広樹  
坂本茂敏  
吉田 博志  
千葉俊幸  
園田稔  
小池英明  

No   N（〕   

1 66 09000022  

2  76 09003838  

3  48 09000100  

4  55 09002653  

5  57 09000049  

6  46 09003266  

7  75 09003994  

8  67 09000037  

9  64 09004035  

10  73 09000120  

11 65 09003452  

12  47 09000097  

13  56 09000061  

14  7109000050  

15  62 09000115  

2014－1－26／カムイスキーリンクス  0022  GM8／1  

DATA PROCESSING by SEIKO  TIMING by SEIKO   



第24回SAJ公認北海道マスターズスキー大会  

Aクラス GS  

旭川市  

F＝890  
時 間  レース  

ポイント  

56．83  62．34   
57．47  73．06   
57．82  78．93   
59．27 103．23   
59．61 108．92   
59．99 115．29  

1二00．79 128．70  
1：00．96 131．55  
1：05．65 210．14  
1：06．57 225．56  
1：11．44 307．17  

順位 スタート  コード  
No  No  

16  63 09000075   

17  6109003837   

18  54 09003852   

19  50 09002139   

20  60 09000042   

21 49 09002389   

22  5109003540   

23  68 09001081   

24  69 09000027   

25  70 09003902   
26  52 09003821  

DID NOT START  

53 09004006  

DID NOT FINISH  

58 09000031  

59 09000090  

72 09000043  

74 09000125  

DISQUALIFIED  

技
名
 
井
木
藤
口
田
中
谷
藤
部
成
吉
 
 

競
氏
 
石
鈴
佐
川
福
徳
浜
加
阿
森
住
 
 

県 名 所 属 名  

樹
一
治
示
 
樹
 
春
 
 
夫
 
 

善
聡
広
修
茂
克
昭
博
孝
章
丈
 
 

北海道  
北海道  
北海道  
北海道  
北海道  
北海道  
北海道  
東京  
北海道  
北海道  
北海道   

1  

北海道   

4  

北海道  
北海道  
北海道  
北海道   

0  

旭川レーシンクヾチーム  

端野町スキー連盟  
シヾヤが－レーシンクヾ  

ノースヒーローSC  

忠類スキー連盟  
R・ISC  
旭川レーシンクヾチーム  
立川市スキ」連盟  
R・ISC  

比布レーシンク÷sc  

峠レーシンクヾ  

新江学  北広島スキー連盟  

細野一史  
土橋史人  
石谷雄一  
芝崎卓也  

峠レーシンク○  

函館スキー連盟  
シヾヤが－レーシンク＋  

旭川レーシンク÷チーム  

技術代表 奈良 哲矢   

2014－1－26／カムイスキーリンクス  

［北海道］01／116／02  

0022  GM8／ 2  

DATA PROCESSING by SEIKO  TIMING by SEIKO   



第24回SAJ公認北海道マスターズスキー大会  

Aクラス GS  

旭川市  

男子大回転  
ペナルティーポイント計算表  

フィニッシュ時の上位10名   

順位スタ コ‾者血‾仙‾‾‾‾‾‾－仙■‾‾‾‾‾ 
ポ ポ ボ  

21・10  21・10  0・00  

．悟   連盟  
3 4809000100 寒河江英樹  北海道 K＆K  lll．61  

4 5509002653 水嶋仁光  北海道 北友SC  79．52  79．52   13．74  
5 5709000049 伊東弘至  北海道 北海道スキヤスタース÷  108．51  108．51 20．44  
6 4609003266 蘇武聖二  北海道 江別スキー連盟  56．12  56．12  20．61  
7  7509003994 大西将樹  北海道 羽幌スキう垂盟  
8 6709000037 菊地寿文  北海道 ゾヤが－レーシンク寸  91．86  91．86  30．50 
9 6409004035 森田啓介  北海道 比布レーシンクヾsc  

lO 7309000120 ′」、松広樹  非海道 シヾヤステムレーシげ  

スタート時点の上位5名  

競技 スタート  コード 競技者 －－M－－－一一－一叫－－一一－－一岬－－－－州－－一仙   
SAJ  

結果 No  No 氏名  県 名所 属 名  ポイント  

1 6609000022 堀内眞  北海道 TEAM GETrUP  21．10  

24 6909000027 阿部孝  北海道 R・ISC  21．60  

6 4609003266 蘇武聖ニ 北海道 江別スキう垂盟  56．12  

4 5509002653 水嶋仁光  北海道 北友SC  79．52  
8．6709000037 菊地寿文  北海道 シやヤが－レーシンクや  91．86  

合計  

スタート時点のポイント上位5名（B）  270．20  

フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名（A）  357．11  

該当選手のレースポイント（C）  85．29  

ペナルティ計算（A十Bl：）／10＝〉  54．202  

四捨五入  54．20  

、  
ペナルティ計算値  54t20  

ミニマムペナルティ  18．00  
マックスペナルティ  200．00  

適用ペナルティ 54．20  

技術代表奈良哲矢   Ⅷ毎軋。1／116／。2  
ノ祈畔  

コり＝l】：Jl －∫ノ∴」二ニエ工二二⊥ 川l∵：  l‥＼1日 i  

DATA PROCESSING by SEIKO  TIMING by SEIKO   



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 66 09000022 堀内 眞 北海道 TEAM GET-UP 21.10 21.10 0.00
2 76 09003838 相馬 大悟 北海道 倶知安スキー連盟
3 48 09000100 寒河江 英樹 北海道 K&K 111.61
4 55 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友SC 79.52 79.52 13.74
5 57 09000049 伊東 弘至 北海道 北海道ｽｷｰﾏｽﾀｰｽﾞ 108.51 108.51 20.44
6 46 09003266 蘇武 聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 56.12 56.12 20.61
7 75 09003994 大西 将樹 北海道 羽幌ｽｷｰ連盟
8 67 09000037 菊地 寿文 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 91.86 91.86 30.50
9 64 09004035 森田 啓介 北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞSC

10 73 09000120 小松 広樹 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 66 09000022 堀内 眞 北海道 TEAM GET-UP 21.10
6 46 09003266 蘇武 聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 56.12
4 55 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友SC 79.52
8 67 09000037 菊地 寿文 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 91.86

13 56 09000061 千葉 俊幸 北海道 E.O.R 94.22

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 342.82

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 357.11
該当選手のレースポイント (C) 85.29

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 61.464

四捨五入 61.46
ペナルティ計算値 61.46

ミニマムペナルティ 18.00
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 61.46

技術代表 奈良　哲矢 [北海道] 01/116/02

2014-1-26 / カムイスキーリンクス 0022 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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第24回SAJ公認北海道マスターズスキー大会
Aクラス　GS

旭川市

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


